



Skarszewy, dnia 22.10.2024r.

Numer postępowania: GOOSiP.ZP.2610.2.10.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na „Remont czterech sal lekcyjnych oraz dostawa i montaż urządzeń dla osób niepełnosprawnych”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

PYTANIE 16:

Czy Zamawiający prześle dokumentację fotograficzną miejsc montażu platformy pionowej oraz platformy schodowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dokumentacja fotograficzna znajduje się w OPZ oraz została udostępniona w dniu wczorajszym na platformie zakupowej.

PYTANIE 17:

Czy Zamawiający sprecyzuje opis platformy pionowej – raz w opisie jest „wypełnienie furtek poliwęglanem komorowym”, a niżej jest opis „Wypełnienie furtek i barierek szkłem bezpiecznym”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga, aby wypełnienie furtek i barierek było szkłem bezpiecznym.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Z poważaniem,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Ewelina Michałek**